PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELC
( PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DE CASTELO

ESPÍRITO SANTO
27.165.570/0001-98

DECRETO N" 0002301/2013

Emissão; 02/01/2014

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL.

O Prefeito Municipal de CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que ihe são conferidas através da
Lei N" 0001642/2013.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercicio de 2013 a importância de R$ 4.446,00 (quatro mii quatrocentos e quarenta e seis reais),
nas seguintes dotações:

SUPLEMENT.\ÇOES

Ficha Código Descrição Fonte Vaior

Fonte de Recurso: Supiementação/Anuiação Dotação

0000041 013001.2884600052.011

33904700000

CONTRIBUIÇÃO AO PASEP

OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 10000000 4.446,00

TOTAL; 4.446,00

!*ara a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

suplementação/Anulação Dotação: R$ 4.446.00 (quatro mii quatrocentos e quarenta e seis reais)

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Vaior

0000023 012001.0412200032.007

33903900000

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE APOIO ADMINISTRATIVO
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA lOOOOOOC 4.446,00

TOTAL; 4.446,00

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CONCEIÇÃO DO CASTELO ESPIRITO SANTO 31 dezembro de 2013

FRANCISg^ÀULO BELISARIO
PREFEITO MtJNICIPAL

CPF 742937887 00

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Página 1 de 1 E&L Produções de Software LTDA